



COMUNE DI MIRA
Città d'Arte
PROVINCIA DI VENEZIA

Lavori di **“Manutenzione Straordinaria – Opere di coibentazione a cappotto e sostituzione serramenti nell’Impianto Sportivo per il gioco del Rugby a MIRA Capoluogo”**

LISTA LAVORI & FORNITURE

Art. 119 D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207

1	2	3	4	5	6	7
n° di Rif.	Descrizione	Unità di Misura	Quantità	Prezzo unitario (cifre)	Prezzo unitario (lettere)	Importo

A Allestimento Cantiere

01.00	Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compreso ogni onere.	percentuale %	0,015	€	Euro	€
02.00	Nolo, montaggio e smontaggio di Ponteggio, ogni onere compreso.					
	primo mese	mq.	284,00	€	Euro	€
	mesi successivi n. 2	mq.	568,00	€	Euro	€

B Oneri di Sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) - DA NON COMPILARE

03.00	Installazione di recinzione di cantiere.					
	Fornitura e montaggio per nolo con rete di plastica stampata.	mq.	49,60			
04.00	Oneri di sicurezza per l'esecuzione dei lavori e delle forniture previste nel presente Computo Metrico.	percentuale %	1			
05.00	GESTIONE E COORDINAMENTO Formazione dei lavoratori.					
	capo squadra	ora	1,00			
	operaio specializzato	ora	2,00			
06.00	Illuminazione fissa .	mt.	30,00			
07.00	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96.					
	sfondo bianco 125x125 mm	n.	2			
08.00	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96.					
	sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm	n.	2			
09.00	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96.					
	sfondo bianco 125x125 mm	n.	2			

10.00	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96.					
	sfondo bianco 120x120 mm	n.	2			
11.00	Cartelli per indicazioni di salvataggio, conformi al DLgs 493/96.					
	Sfondo bianco 120 x 120 mm	n.	2			

C Demolizioni

12.00	Smontaggio di strutture e manufatti in profili metallici normalizzati.					
	scossaline, converse, pluviali etc.	mq.	24,70	€	Euro	€
	abbaini triangolari ed a calotta	Kg.	820,00	€	Euro	€
13.00	Demolizione parziale o totale di intonaci .					
	intonaci esterni	mq.	110,00	€	Euro	€
14.00	Demolizione di strutture verticali con spessore superiore a 20 cm.,.					
	breccia per strutture in c.a.	mc.	0,80	€	Euro	€
	breccia per struttura in muratura	mc.	0,60	€	Euro	€
15.00	Demolizione di serramenti.					
	serramenti esterni metallici	mq.	13,50	€	Euro	€
16.00	Smontaggio e rimozione di contorni, bancali, soglie, zoccolini, battiscopa, in in marmo od pietra naturale.	mt.	7,80	€	Euro	€

D Realizzazione di isolamento a cappotto

17.00	Intonaco civile.					
	su superfici esterne	mq.	110,00	€	Euro	€
18.00	Sistema di isolamento a cappotto su pareti esterne di	mq.	366,50	€	Euro	€
	EPS (polistirene espanso) spessore cm. 12					
	XPS (polistirene estruso) spessore cm. 12					
	ERACLIT (Legnomagnesite) spessore mm. 25					
19.00	Manto impermeabilizzante continuo per coperture terrazze.	mq.	190,01	€	Euro	€

E Serramenti e Abbaini

20.00	Assistenza muraria.	mc.	3,60	€	Euro	€
21.00	Posa in opera di davanzale.	mq.	4,20	€	Euro	€
22.00	Fornitura di lastre rettangolari di Bianco Carrara.	mq.	4,20	€	Euro	€
23.00	Fornitura e posa in opera di Finestrature in telaio in Alluminio.					
	n. 2 serramenti delle dimensioni di cm. 163x157	mq.	5,12	€	Euro	€

	n. 2 serramenti delle dimensioni di cm. 123x126	mq.	3,10	€	Euro	€
24.00	Fornitura e posa in opera di Finestrature in telaio in Alluminio.					
	n. 1 serramenti delle dimensioni di cm. 90x283	mq.	2,55	€	Euro	€
25.00	Fornitura e posa in opera di Finestrature in telaio in Alluminio.					
	n. 1 serramenti delle dimensioni di cm. 90x190	mq.	1,71	€	Euro	€
26.00	Fornitura e posa in opera di Abbaini triangolari realizzati con struttura in pannello sandwich in alluminio grecato.					
	Abbaini coibentati con serramenti delle dimensioni di cm. 164x164xh.164.	cad.	6,00	€	Euro	€
27.00	Fornitura e posa in opera di Abbaino piano in alluminio.					
	Serramenti delle dimensioni di cm. 146x146= mq. 2,13	cad.	1,00	€	Euro	€

F
Opere di lattoneria

28.00	Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura, di lattonerie a fissaggio diretto in lamiera di rame sagomata.					
	SCOSSALINE spessore 6/10 di mm e sviluppo 67 cm.	mt.	92,40	€	Euro	€
29.00	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico realizzati in laminato di rame.					
	TUBO spessore 6/10 diametro 100 mm.	mt.	21,00	€	Euro	€
30.00	Fornitura e posa in opera di terminali di lunghezza 200 cm per tubi pluviali di scarico realizzati in fusione di ghisa sferoidale nera.					
	sezione circolare spessore di 30/10 di mm diametro 100 x l. 2000 mm.	mt.	12,00	€	Euro	€
31.00	Fornitura e posa in opera di scatola per raccordo tra gli scarichi di copertura e i tubi pluviali realizzata in lamiera di rame dello spessore di 6/10 di mm.	n.	6,00	€	Euro	€

a)	TOTALE opere e forniture (comprehensive della manodopera)	€
-----------	--	---

b)	Costi di mano d'opera pari al 30% dei lavori e forniture (non soggetti a ribasso d'asta)	€	20.358,00
-----------	---	---	------------------

PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO al netto del Costo di Manodopera (a - b)	cifre	€
---	-------	---

PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO al netto del Costo di Manodopera (a - b)	lettere	Euro
---	---------	-------------

RIBASSO a base d'Asta	cifre	%
------------------------------	-------	---

RIBASSO a base d'Asta	lettere	%
------------------------------	---------	---

c)	<i>Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta)</i>	€	2.250,00
-----------	--	----------	-----------------

Data, li

Il Responsabile Unico del Procedimento

P.O. ZABOTTO geom. Sabrina

La Ditta concorrente

(Timbro e Firma)